
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 069 - 27 DE AGOSTO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F345F470353

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Dispensa n. 30/2025 Processo Administrativo 104/2025 CONTRATO 277/2025 Contratante: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-

64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI representada neste ato pela sua 

secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF:891.052.733-15.Contratado do fornecedor: 

GIRLENE RODRIGUES DE SOUSA, inscrito com CNPJ: 18.417.195/0001-35, situada na 

Rua Raquel Coelho Pita, 1265 - Bairro Universitário- São Joao do Piauí-PI, neste ato 

representado pelo Sra. Girlene Rodrigues de Sousa. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
FIGURINOS/FANTASIAS PERSONALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE PROJETOS 
EDUCATIVOS E PEDAGÓGICOS NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 
DE ENSINO DE SÃO JOAO DO PIAUI Recursos: PROJETO ATIVIDADE: 

12.361.0004.2028.0000; 12.361.0004.2023.0000; 12.361.0004.20218.0000, 

12.365.0004.2025.0000, 12.365.0004.2052.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 

FONTE DE RECURSO: 500;540;550; 542; 543; 541 Valor Global de R$ 58.705,00 (cinquenta 

e oito mil e setecentos e cinco reais) VIGENCIA: 12 (doze) MESES  . Fundamentação legal: 

Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

  

 

 

São João do Piauí (PI), 27 de agosto de 2025. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura 


